
 

 

 
                                                                    Hoja  1 
 
          LIGA BIZKAIA ESCOLAR BENJAMIN, ALEVIN, INFANTIL Y CADETE 
                        Fecha: 17/03/12. Hora: 16:30 
 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL ABADIÑO 
 
 
Prueba Nº 1, 4X50 M. MARIPOSA MIXTOS, 2002-2003 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA                                   S/T 
 2 0B33 AMOREBIETA-ETXA                                  S/T 
 3 0B34 KOSNOAGA I.T.                                    S/T 
                                                                            
Prueba Nº 2, 4X50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2001 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0B34 KOSNOAGA I.T.                                    S/T 
                                                                            
Prueba Nº 3, 4X50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2000-2001 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA                                   S/T 
 2 0B33 AMOREBIETA-ETXA                                  S/T 
 3 0B34 KOSNOAGA I.T.                                    S/T 
                                                                            
Prueba Nº 4, 4X50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 1999-2000 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA                                   S/T 
 2 0B34 KOSNOAGA I.T.                                    S/T 
                                                                            
Prueba Nº 5, 200 M. LIBRE MIXTOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100042190 IMANOL LOZA MARTINEZ       02 KOSNOAG      S/T 
  2 100048590 JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 AMOREBI      S/T 
  3 100048600 OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 AMOREBI      S/T 
  4 100044490 SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 AMOREBI      S/T 
                                                                            
Prueba Nº 6, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099820500 ANDER ESCOLAR FERNANDEZ    01 ABADIÑO      S/T 
  2 099950820 BITTOR ALTUBE              01 ABADIÑO      S/T 
  3 099912610 DAVID BERMEJO IZQUIERDO    01 KOSNOAG      S/T 
  4 099933410 EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 KOSNOAG      S/T 
  5 099844880 IÑIGO UNDA BARTUREN        01 KOSNOAG      S/T 
  6 099900380 JULEN MENDIOLEA BASABE     01 ABADIÑO      S/T 
  7 099844710 OIER ARDANZA BERNAOLA      01 ABADIÑO      S/T 
  8 099911590 OIER UGALDE MARTINEZ       01 KOSNOAG      S/T 
                                                                            
Prueba Nº 7, 100 M. ESTILOS IND. MIXTOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100046200 ADRIAN FERNANDEZ           02 TABIRA       S/T 
  2 100119800 ARAITZ ZUNTZUNEGI          03 KOSNOAG      S/T 



 

 

  3 099945490 BEÑAT URIZAR CAMARERO      02 TABIRA       S/T 
  4 100122840 GOIZANE GARCIA             02 TABIRA       S/T 
  5 100047200 IMANOL ERDOIZA             03 TABIRA       S/T 
  6 100107380 IRATI LUIS CINTO           03 TABIRA       S/T 
  7 500080970 IZEI CARBO BASTERRETXEA    03 KOSNOAG      S/T 
  8 100041470 JONE OTAZUA CALZADA        02 KOSNOAG      S/T 
  9 100048590 JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 AMOREBI      S/T 
 10 100048600 OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 AMOREBI      S/T 
 11 100556300 UDANE CEDIEN               02 TABIRA       S/T 
 12 100117570 UNAI URIBE MADARIAGA       03 KOSNOAG      S/T 
 13 100042230 JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 KOSNOAG  1.58.24 25-M   1.58.43 
 14 100044490 SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 AMOREBI  1.50.54 25-M   1.50.73 
 15 100008410 UXUE ABERASTURI            02 KOSNOAG  1.49.76 25-M   1.49.95 
                                                                            
Prueba Nº 8, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099820500 ANDER ESCOLAR FERNANDEZ    01 ABADIÑO      S/T 
  2 100032390 ASIER ALAÑA ALVAREZ EULATE 01 TABIRA       S/T 
  3 099950820 BITTOR ALTUBE              01 ABADIÑO      S/T 
  4 099948590 JAVIER ZALDUEGUI EGAÑA     01 TABIRA       S/T 
  5 099911460 JUGATX GERRIKAETXEBARR     01 KOSNOAG      S/T 
  6 099900380 JULEN MENDIOLEA BASABE     01 ABADIÑO      S/T 
  7 099942430 XABIER CUESTA PUENTE       01 TABIRA       S/T 
  8 100042150 ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 KOSNOAG  1.47.65 25-M   1.47.84 
  9 099933580 IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 KOSNOAG  1.31.60 25-M   1.31.79 
 10 099844710 OIER ARDANZA BERNAOLA      01 ABADIÑO  1.29.60 25-M   1.29.79 
                                                                            
Prueba Nº 9, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099829690 ANDER NUÑEZ SAEZ           00 ABADIÑO      S/T 
  2 099789130 BEÑAT BORGE MUNIAIN        00 ABADIÑO      S/T 
  3 100041400 ENEKO AZPITARTE            00 TABIRA       S/T 
  4 100070900 ENEKO GOÑI GORROTXATEGI    00 ABADIÑO      S/T 
  5 099826060 GORKA RODRIGUEZ GALDOS     00 TABIRA       S/T 
  6 099855600 JULEN AZKARATE             00 TABIRA       S/T 
  7 099898300 MARKEL PRESNO MAGUNAZELAIA 00 ABADIÑO      S/T 
  8 099845020 MIKEL MADARIAGA GENDE      00 KOSNOAG      S/T 
  9 099826360 XABIER PEREZ GUTIERREZ     00 TABIRA       S/T 
                                                                            
Prueba Nº 10, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100123710 JABIER IBABE ARRIETA       99 TABIRA       S/T 
                                                                            
Prueba Nº 11, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099939710 AIORA IBARRETXE KHALLOOS   01 IGORRE       S/T 
  2 099908990 AIORA RAFAEL CALVO         01 KOSNOAG      S/T 
  3 100035000 ALAITZ MARTINEZ LARRINAGA  01 ABADIÑO      S/T 
  4 099982350 ANE GORROTXATEGI SAIZ      01 ABADIÑO      S/T 
  5 100125480 KLAUDIA IGARZA GALLASTEGI  01 TABIRA       S/T 
  6 099754210 KORO BEITIA ROCES          01 IGORRE       S/T 
  7 099943090 LEIRE LOPEZ GANDARIAS      01 AMOREBI      S/T 
  8 099933670 MIKELE ASTEINZA ANSOLA     01 KOSNOAG      S/T 
  9 099910080 SAIOA MENA CALVO           01 AMOREBI      S/T 
 10 100075680 SARA ZABALEGI URKIA        01 ABADIÑO      S/T                              



 

 

                                                                         
Prueba Nº 12, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099843100 ANDREA NIETO SOLANO        00 TABIRA       S/T 
  2 099814450 ANDREA PUENTE LOPEZ        00 IGORRE       S/T 
  3 099906440 ARRATE SARASKETA DIVASSON  00 TABIRA       S/T 
  4 099686460 CLAUDIA ABASOLO RUEDA      00 TABIRA       S/T 
  5 099831520 ELENE GUTIERREZ GARCIA     00 AMOREBI      S/T 
  6 099843290 ERIKA BLAZQUEZ BADIOLA     00 TABIRA       S/T 
  7 099869070 IRATI CARRETAS FLORES      00 ABADIÑO      S/T 
  8 099874280 IRENE ZARRABEITIA MENDEZ   00 ABADIÑO      S/T 
  9 099982360 JONE GUEZALA BARRINCUA     00 ABADIÑO      S/T 
 10 099801750 JULENE URIEN JUSTEL        00 ABADIÑO      S/T 
 11 099978790 JUNE SAGASTIETA AZKARATE   00 ABADIÑO      S/T 
 12 099814410 LEIRE MURGOITIO ZUBERO     00 IGORRE       S/T 
 13 100134230 MALENA ASTARLOA            00 ABADIÑO      S/T 
 14 099945500 NEREA IBARNIA FERRERAS     00 TABIRA       S/T 
 15 099843190 NEREA RAMIREZ NOGALES      00 TABIRA       S/T 
 16 099831460 OLATZ MAGUNAZELAIA CHAMIZO 00 AMOREBI      S/T 
                                                                            
Prueba Nº 13, 50 M. ESPALDA MIXTOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100046200 ADRIAN FERNANDEZ           02 TABIRA       S/T 
  2 100119720 ALAIN AMPARAN LAKA         03 KOSNOAG      S/T 
  3 100119800 ARAITZ ZUNTZUNEGI          03 KOSNOAG      S/T 
  4 100122840 GOIZANE GARCIA             02 TABIRA       S/T 
  5 100041480 GORKA MADARIAGA GENDE      03 KOSNOAG      S/T 
  6 100036170 IRAIDE UGALDE PEÑA         02 ZORNOTZ      S/T 
  7 100107380 IRATI LUIS CINTO           03 TABIRA       S/T 
  8 100008390 ITZAL ROBLEDO FORURIA      02 KOSNOAG      S/T 
  9 100042270 IZARO OLANO IDOETA         02 KOSNOAG      S/T 
 10 500082910 JUNE CASERO ALONSO         03 ZORNOTZ      S/T 
 11 099754220 NAGORE CANTALEJO           03 IGORRE       S/T 
 12 100556300 UDANE CEDIEN               02 TABIRA       S/T 
 13 099543200 UXUE ROMERO MUGARZA        03 IGORRE       S/T 
 14 100122610 RITA ARGUELLO MATA         02 ZORNOTZ  1.19.08 25-M   1.19.37 
 15 100135610 ZOHARTZE LEZARTZEGI        03 AMOREBI  1.15.17 25-M   1.15.46 
 16 100111040 ARGIDER ELORRIAGA          03 KOSNOAG  1.10.81 25-M   1.11.10 
 17 100119710 JOKIN URIBE MADARIAGA      03 KOSNOAG  1.09.36 25-M   1.09.65 
 18 100134260 NEREA LAZARO GARCIA        02 ABADIÑO  1.06.49 25-M   1.06.78 
 19 100122680 OSANE CALVO BONACHERA      03 ZORNOTZ  1.05.09 25-M   1.05.38 
 20 100012610 NAIA URZAA GARMENDIA       02 KOSNOAG  1.04.25 25-M   1.04.54 
 21 500080970 IZEI CARBO BASTERRETXEA    03 KOSNOAG  1.02.94 25-M   1.03.23 
 22 099945490 BEÑAT URIZAR CAMARERO      02 TABIRA   1.02.05 25-M   1.02.34 
 23 100023550 ANE URIZAR PEÑACOBA        03 ABADIÑO    59.84 25-M   1.00.13 
 24 100134270 ADRIAN PEREIRA ABELLAN     02 ABADIÑO    59.50 25-M     59.79 
 25 100023670 NAIARA ARANZETA BILBATUA   02 ABADIÑO    58.61 25-M     58.90 
 26 100042230 JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 KOSNOAG    56.21 25-M     56.50 
 27 100042190 IMANOL LOZA MARTINEZ       02 KOSNOAG    55.93 25-M     56.22 
 28 100047200 IMANOL ERDOIZA             03 TABIRA     53.68 25-M     53.97 
 29 100002100 NAIA PRESNO MAGUNAZELAIA   02 ABADIÑO    52.98 25-M     53.27 
 30 100117570 UNAI URIBE MADARIAGA       03 KOSNOAG    52.48 25-M     52.77 
 31 100119730 AIMAR IRAZABAL BARRENA     03 KOSNOAG    51.50 25-M     51.79 
 32 100041470 JONE OTAZUA CALZADA        02 KOSNOAG    50.22 25-M     50.51 
                                                                            
Prueba Nº 14, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2001 
 



 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099911690 ANDER GARITAONAINDIA       01 KOSNOAG      S/T 
  2 100032390 ASIER ALAÑA ALVAREZ EULATE 01 TABIRA       S/T 
  3 099942430 XABIER CUESTA PUENTE       01 TABIRA       S/T 
  4 100042120 MARKEL RODRIGUEZ DELGADO   01 KOSNOAG  1.03.95 25-M   1.04.24 
  5 099912610 DAVID BERMEJO IZQUIERDO    01 KOSNOAG  1.00.13 25-M   1.00.42 
  6 099911750 ASIER REMENTERIA           01 KOSNOAG    59.20 25-M     59.49 
  7 099911460 JUGATX GERRIKAETXEBARR     01 KOSNOAG    55.20 25-M     55.49 
  8 099911590 OIER UGALDE MARTINEZ       01 KOSNOAG    55.08 25-M     55.37 
  9 099844880 IÑIGO UNDA BARTUREN        01 KOSNOAG    49.85 25-M     50.14 
 10 099948590 JAVIER ZALDUEGUI EGAÑA     01 TABIRA     49.33 25-M     49.62 
 11 099933410 EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 KOSNOAG    48.63 25-M     48.92 
 12 099933580 IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 KOSNOAG    42.72 25-M     43.01 
                                                                            
Prueba Nº 15, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099801910 KEPA AGšERO TRUJILLO       00 ZORNOTZ      S/T 
                                                                            
Prueba Nº 19, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 1996-1998 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099754140 AGER ITURRIOZ JAUREGI      97 TABIRA       S/T 
  2 099731680 AITOR ARRIOLA ORIOSOLO     98 KOSNOAG      S/T 
  3 099633670 AITOR LARREA SEBAL         98 ABADIÑO      S/T 
  4 100010220 ALEXANDER MEDELA           98 ABADIÑO      S/T 
  5 099671910 ALVARO ARANA GUILLEN       97 TABIRA       S/T 
  6 099568560 ANDONI ROBLEDO FORURIA     98 KOSNOAG      S/T 
  7 099405220 ASIER QUINTANA VILLA       97 ZORNOTZ      S/T 
  8 099933310 ENEKO IDOKILIS             98 KOSNOAG      S/T 
  9 099731790 ESTANIS MARTIN GARCIA      98 KOSNOAG      S/T 
 10 099525290 ISCAM BARBERO MATEOS       97 ABADIÑO      S/T 
 11 099736150 IVAN MARTIN MACIAS         97 KOSNOAG      S/T 
 12 099584770 JESUS GOMEZ CAMINO         98 TABIRA       S/T 
 13 099794870 JON UNDA BARTUREN          98 KOSNOAG      S/T 
 14 100127640 JULEN CORTAZAR ASUA        97 ABADIÑO      S/T 
 15 100123690 JULEN FERNANDEZ ATXA       98 TABIRA       S/T 
 16 099640840 MARKEL ERRASTI BARRENETXEA 98 KOSNOAG      S/T 
 17 099844850 OIER IRAZABAL URRUTIA      98 KOSNOAG      S/T 
 18 099750060 PELLO BENGOA               97 TABIRA       S/T 
 19 100042000 UNAI SALEGUI FRUTOS        98 KOSNOAG      S/T 
                                                                            
Prueba Nº 20, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 1996-1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099678950 ALAITZ OTEO LATXAGA        99 KOSNOAG      S/T 
  2 099780610 ANDREA CARO LUNA           99 TABIRA       S/T 
  3 099726950 ANE RAFOLS PACHO           97 TABIRA       S/T 
  4 099785620 CLODAGH LOPEZ LAVERY       99 ABADIÑO      S/T 
  5 099630820 ESTIBALIZ PARRA ARESTI     97 ZORNOTZ      S/T 
  6 100088290 HAIZEA ORTEGA              99 ABADIÑO      S/T 
  7 100123660 IRAIDE MANZANOS PEÑA       99 TABIRA       S/T 
  8 099597350 IRATI ONAINDIA ALBERDI     98 KOSNOAG      S/T 
  9 099910430 JANIRE BURGOS IGLESIAS     98 KOSNOAG      S/T 
 10 099536270 JANIRE MIGUEL RIVAS        97 ZORNOTZ      S/T 
 11 099995880 JOANA PONTES ALVEAR        98 TABIRA       S/T 
 12 099772510 JULENE MARTIN MACIAS       99 KOSNOAG      S/T 
 13 100070890 LAURA RAMOS FEIJO          99 ABADIÑO      S/T 
 14 099564090 LEIRE CORONADO ARAANA      97 ABADIÑO      S/T 



 

 

 15 099785640 MAIALEN SERRANO BILBAO     99 TABIRA       S/T 
 16 100121090 MARIA FERNANDEZ URQUIDI    97 KOSNOAG      S/T 
 17 099731740 OLATZ IRUSTA ARRIEN        98 KOSNOAG      S/T 
 18 099733710 OLATZ UGALDE PEÑA          99 ZORNOTZ      S/T 
 19 099536590 ZIARA ASPIAZU REMENTERIA   97 ZORNOTZ      S/T 
 20 099648170 ZIORTZA GALLASTEGI TORRES  97 ABADIÑO      S/T 
                                                                            
Prueba Nº 21, 50 M. BRAZA MIXTOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100036170 IRAIDE UGALDE PEÑA         02 ZORNOTZ      S/T 
  2 100012610 NAIA URZAA GARMENDIA       02 KOSNOAG      S/T 
  3 100135610 ZOHARTZE LEZARTZEGI        03 AMOREBI      S/T 
  4 100041480 GORKA MADARIAGA GENDE      03 KOSNOAG  1.20.09 25-M   1.20.38 
  5 100111040 ARGIDER ELORRIAGA          03 KOSNOAG  1.19.81 25-M   1.20.10 
  6 099754220 NAGORE CANTALEJO           03 IGORRE   1.16.89 25-M   1.17.18 
  7 100119710 JOKIN URIBE MADARIAGA      03 KOSNOAG  1.12.20 25-M   1.12.49 
  8 100023550 ANE URIZAR PEÑACOBA        03 ABADIÑO  1.10.27 25-M   1.10.56 
  9 100134270 ADRIAN PEREIRA ABELLAN     02 ABADIÑO  1.10.07 25-M   1.10.36 
 10 099543200 UXUE ROMERO MUGARZA        03 IGORRE   1.08.76 25-M   1.09.05 
 11 100134260 NEREA LAZARO GARCIA        02 ABADIÑO  1.08.60 25-M   1.08.89 
 12 100002100 NAIA PRESNO MAGUNAZELAIA   02 ABADIÑO  1.08.55 25-M   1.08.84 
 13 100023670 NAIARA ARANZETA BILBATUA   02 ABADIÑO  1.08.19 25-M   1.08.48 
 14 100119720 ALAIN AMPARAN LAKA         03 KOSNOAG  1.04.53 25-M   1.04.82 
 15 100042270 IZARO OLANO IDOETA         02 KOSNOAG  1.02.43 25-M   1.02.72 
 16 100119730 AIMAR IRAZABAL BARRENA     03 KOSNOAG    58.61 25-M     58.90 
 17 100008410 UXUE ABERASTURI            02 KOSNOAG    57.95 25-M     58.24 
 18 100008390 ITZAL ROBLEDO FORURIA      02 KOSNOAG    56.46 25-M     56.75 
                                                                            
Prueba Nº 22, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099911690 ANDER GARITAONAINDIA       01 KOSNOAG  1.21.86 25-M   1.22.15 
  2 100042120 MARKEL RODRIGUEZ DELGADO   01 KOSNOAG  1.09.47 25-M   1.09.76 
  3 099911750 ASIER REMENTERIA           01 KOSNOAG  1.01.90 25-M   1.02.19 
  4 100042150 ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 KOSNOAG    51.89 25-M     52.18 
                                                                            
Prueba Nº 23, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099829690 ANDER NUÑEZ SAEZ           00 ABADIÑO      S/T 
  2 099801910 KEPA AGšERO TRUJILLO       00 ZORNOTZ      S/T 
  3 099910250 PABLO FERRARIS MACHADO     00 KOSNOAG      S/T 
  4 100070900 ENEKO GOÑI GORROTXATEGI    00 ABADIÑO  2.01.96 25-M   2.02.15 
  5 099754200 URKO BEITIA ROCES          00 IGORRE   1.59.90 25-M   2.00.09 
  6 099789130 BEÑAT BORGE MUNIAIN        00 ABADIÑO  1.47.32 25-M   1.47.51 
  7 099898300 MARKEL PRESNO MAGUNAZELAIA 00 ABADIÑO  1.35.17 25-M   1.35.36 
  8 099845020 MIKEL MADARIAGA GENDE      00 KOSNOAG  1.21.53 25-M   1.21.72 
                                                                            
Prueba Nº 24, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099731930 ZIGOR GONZALEZ ORDORIKA    99 KOSNOAG  1.44.04 25-M   1.44.23 
  2 099844760 AITOR ETXEBARRIA DELGADO   99 KOSNOAG  1.41.86 25-M   1.42.05 
                                                                            
Prueba Nº 25, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100035000 ALAITZ MARTINEZ LARRINAGA  01 ABADIÑO      S/T 



 

 

  2 099911570 ANE MARTINEZ GARCIA        01 KOSNOAG      S/T 
  3 099910270 MATXALEN ALBERDI ARAUKA    01 KOSNOAG      S/T 
  4 099910080 SAIOA MENA CALVO           01 AMOREBI  1.57.88 25-M   1.58.07 
  5 099982350 ANE GORROTXATEGI SAIZ      01 ABADIÑO  1.49.75 25-M   1.49.94 
  6 099939710 AIORA IBARRETXE KHALLOOS   01 IGORRE   1.42.47 25-M   1.42.66 
  7 099943090 LEIRE LOPEZ GANDARIAS      01 AMOREBI  1.42.17 25-M   1.42.36 
  8 099892510 MAITE RAFAEL LEZAMIZ       01 KOSNOAG  1.39.78 25-M   1.39.97 
  9 099754210 KORO BEITIA ROCES          01 IGORRE   1.37.59 25-M   1.37.78 
 10 099933670 MIKELE ASTEINZA ANSOLA     01 KOSNOAG  1.34.40 25-M   1.34.59 
 11 099908990 AIORA RAFAEL CALVO         01 KOSNOAG  1.33.53 25-M   1.33.72 
 12 100075680 SARA ZABALEGI URKIA        01 ABADIÑO  1.31.00 25-M   1.31.19 
                                                                            
Prueba Nº 26, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100005370 GORETTI ARRIEN ARRUTI      00 KOSNOAG      S/T 
  2 099844830 IRENE EIGUREN OAR          00 KOSNOAG      S/T 
  3 099874270 IRENKA LAZARO CESTONA      00 ABADIÑO      S/T 
  4 099788840 UXUE ARRUTI ARRONATEGI     00 KOSNOAG      S/T 
  5 099869070 IRATI CARRETAS FLORES      00 ABADIÑO  1.54.47 25-M   1.54.66 
  6 099801750 JULENE URIEN JUSTEL        00 ABADIÑO  1.48.09 25-M   1.48.28 
  7 099814450 ANDREA PUENTE LOPEZ        00 IGORRE   1.46.44 25-M   1.46.63 
  8 099978790 JUNE SAGASTIETA AZKARATE   00 ABADIÑO  1.40.74 25-M   1.40.93 
  9 099788860 NAIA BILBAO GOMARIZ        00 KOSNOAG  1.40.38 25-M   1.40.57 
 10 099831460 OLATZ MAGUNAZELAIA CHAMIZO 00 AMOREBI  1.35.41 25-M   1.35.60 
 11 099982360 JONE GUEZALA BARRINCUA     00 ABADIÑO  1.34.90 25-M   1.35.09 
 12 099814410 LEIRE MURGOITIO ZUBERO     00 IGORRE   1.34.54 25-M   1.34.73 
 13 100134230 MALENA ASTARLOA            00 ABADIÑO  1.32.75 25-M   1.32.94 
 14 100042110 GARAZI FORURIA NABERAN     00 KOSNOAG  1.31.87 25-M   1.32.06 
 15 099831520 ELENE GUTIERREZ GARCIA     00 AMOREBI  1.29.12 25-M   1.29.31 
 16 099874280 IRENE ZARRABEITIA MENDEZ   00 ABADIÑO  1.26.27 25-M   1.26.46 
                                                                            
Prueba Nº 27, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 1996-1998 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099754140 AGER ITURRIOZ JAUREGI      97 TABIRA       S/T 
  2 099731680 AITOR ARRIOLA ORIOSOLO     98 KOSNOAG      S/T 
  3 099633670 AITOR LARREA SEBAL         98 ABADIÑO      S/T 
  4 100010220 ALEXANDER MEDELA           98 ABADIÑO      S/T 
  5 099671910 ALVARO ARANA GUILLEN       97 TABIRA       S/T 
  6 099568560 ANDONI ROBLEDO FORURIA     98 KOSNOAG      S/T 
  7 099405220 ASIER QUINTANA VILLA       97 ZORNOTZ      S/T 
  8 099933310 ENEKO IDOKILIS             98 KOSNOAG      S/T 
  9 099731790 ESTANIS MARTIN GARCIA      98 KOSNOAG      S/T 
 10 099525290 ISCAM BARBERO MATEOS       97 ABADIÑO      S/T 
 11 099736150 IVAN MARTIN MACIAS         97 KOSNOAG      S/T 
 12 099584770 JESUS GOMEZ CAMINO         98 TABIRA       S/T 
 13 099794870 JON UNDA BARTUREN          98 KOSNOAG      S/T 
 14 100127640 JULEN CORTAZAR ASUA        97 ABADIÑO      S/T 
 15 100123690 JULEN FERNANDEZ ATXA       98 TABIRA       S/T 
 16 099640840 MARKEL ERRASTI BARRENETXEA 98 KOSNOAG      S/T 
 17 099844850 OIER IRAZABAL URRUTIA      98 KOSNOAG      S/T 
 18 099750060 PELLO BENGOA               97 TABIRA       S/T 
 19 100042000 UNAI SALEGUI FRUTOS        98 KOSNOAG      S/T 
                                                                            
Prueba Nº 28, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 1996-1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099678950 ALAITZ OTEO LATXAGA        99 KOSNOAG      S/T 



 

 

  2 099780610 ANDREA CARO LUNA           99 TABIRA       S/T 
  3 099726950 ANE RAFOLS PACHO           97 TABIRA       S/T 
  4 099785620 CLODAGH LOPEZ LAVERY       99 ABADIÑO      S/T 
  5 099844790 EIDER CENIGAONAINDIA       99 KOSNOAG      S/T 
  6 099630820 ESTIBALIZ PARRA ARESTI     97 ZORNOTZ      S/T 
  7 100088290 HAIZEA ORTEGA              99 ABADIÑO      S/T 
  8 100123660 IRAIDE MANZANOS PEÑA       99 TABIRA       S/T 
  9 099597350 IRATI ONAINDIA ALBERDI     98 KOSNOAG      S/T 
 10 099910430 JANIRE BURGOS IGLESIAS     98 KOSNOAG      S/T 
 11 099536270 JANIRE MIGUEL RIVAS        97 ZORNOTZ      S/T 
 12 099995880 JOANA PONTES ALVEAR        98 TABIRA       S/T 
 13 099772510 JULENE MARTIN MACIAS       99 KOSNOAG      S/T 
 14 100070890 LAURA RAMOS FEIJO          99 ABADIÑO      S/T 
 15 099564090 LEIRE CORONADO ARAANA      97 ABADIÑO      S/T 
 16 099785640 MAIALEN SERRANO BILBAO     99 TABIRA       S/T 
 17 100121090 MARIA FERNANDEZ URQUIDI    97 KOSNOAG      S/T 
 18 099731740 OLATZ IRUSTA ARRIEN        98 KOSNOAG      S/T 
 19 099733710 OLATZ UGALDE PEÑA          99 ZORNOTZ      S/T 
 20 099536590 ZIARA ASPIAZU REMENTERIA   97 ZORNOTZ      S/T 
 21 099648170 ZIORTZA GALLASTEGI TORRES  97 ABADIÑO      S/T 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


